Teknisk datablad BAT72
www.belimo.com BAT72 • nb-no • 2023-03-03 • Kan endres 1 / 3
•
•
•
•
Termoelektrisk utløser for brannspjeld i
ventilasjons- og luftbehandlingssystemer

Den termoelektriske utløseren oppfyller de spesifikke kravene i standarden ISO 10294-4.
Hvis omgivelsestemperaturen på 72°C overskrides, vil temperatursikringen for temp. utenfor
kanalen reagere. Hvis temperaturen i kanalen overskrider 72 °C, vil sikringen for temp. i
kanalen reagere. Hvis en av termosikringene reagerer, brytes driftsspenningen permanent og
irreversibelt.
Temperatursikringen for omgivelsestemp. beskytter aktuator mot overoppheting og kan ikke
byttes. Aktuator må byttes når temperatursikringen for temp.utenfor kanalen utløses.
Temperatursikringen for temp. i kanalen kan byttes, se avsnittet "Tilbehør".
Funksjonen (avbrudd i tilførselsspenning) kan kontrolleres ved et trykk på testknappen.
Installasjon utføres ved hjelp av forhåndsmonterte, selvborende og selvgjengende skruer.
Responstemperaturen til sikringen for innetemperaturen i kanalen er 72°C (fabrikkinnstilling).
Alternativt kan også 95 °C, 120 °C og 140 °C benyttes. Se avsnittet "Tilbehør".
Responstemperaturen angis med fargen på materialet i kanalproben og vises også på
produktets dataetikett:
Svart (BK) = 72 °C (standard)
Grå (GY) = 95 °C (som et alternativ med ZBAT95)
Oransje (OG) = 120 °C (som et alternativ med ZBAT120)
Rød (RD) = 140 °C (som et alternativ med ZBAT140)
Responstemperaturen til sikringen for utetemperaturen (kanal) (omgivelsestemperaturen) er
låst på 72 °C og kan ikke endres.
Standardlengden til kanalsensoren er 65 mm. En lengde på 90 mm er også tilgjengelig som et
alternativ. Dette alternativet er merket med "/9" i produktnavnet. Se avsnittet "Tilbehør".
Leveringsomfang
Skruer
Tilbehør
Elektrisk tilbehør Beskrivelse Type
Deksel for BAT (uten termosikring for innetemperatur kanal), Multipack
20 stk.
ZBAT0
Reserve utløserenhet for BAT, Temperatur i kanal 72 °C (farge sort) ZBAT72
Reserve utløserenhet for BAT, Temperatur i kanal 72 °C (farge sort) ZBAT72/9
Reserve utløserenhet for BAT, Temperatur i kanal 95 °C (farge grå) ZBAT95
Reserve utløserenhet for BAT, Temperatur i kanal 95 °C (farge grå) ZBAT95/9
Reserve utløserenhet for BAT, Temperatur i kanal 120 °C (farge oransje) ZBAT120
Reserve utløserenhet for BAT, Temperatur i kanal 140 °C (farge rød) ZBAT140